平成２６年１１月吉日

 お 客 様 へ

  　 　平素は、当ＭＭＫ機をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  　 　この度、石垣離島ターミナルＭＭＫ共同ＡＴＭ（沖縄銀行幹事）から、

　　当行は、平成２６年１１月３０日（日）午後8時をもって終了することと

　　なりました。（今後、ご利用の場合は手数料有料となります。）

　　　今日まで当ＭＭＫ機をご利用いただき、誠にありがとうございました。

　　　今後はご不便をおかけしますが、お近くの下記ＡＴＭ設置店舗をご利用

１.終了するＡＴＭ ： 石垣離島ターミナルＭＭＫ共同ＡＴＭ

２.最終営業日　 　： 平成２６年１１月３０日（日）  午後8時まで

３.お近くのＡＴＭ設置店舗のご案内

※イオン銀行提携のマックスバリュ・ココストア各店は平日午前8時45分～午後6時

　まで手数料無料となります。

八重山支店

イオン銀行提携
ココストア各店

午前9時～午後8時 通帳取引可能

通帳取引不可午前9時～午後5時午前8時～午後9時

午前8時～午後10時

　　　ＭＭＫ共同ＡＴＭから

　　いただきますよう、お願い申し上げます。

記

設置場所
お取扱い時間

通帳取引
平　　日

　　　　　当行取扱終了のお知らせ

土日・祝日

   かいぎんＡＴＭ監視センター
　　　０９８－８９８－９４０９